
令和２年２月２１日 

緑支部親睦会参加申込者 各位 

 

神奈川県行政書士会緑支部 

支部⾧ 駒井 達雄 

 

緑支部主催「キリンビール工場見学と懇親会」イベント中止について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 現在発生している新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、当支部内協議

の結果、下記イベントの開催中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

みなさまの健康・安全面を第一に考慮した結果、残念ではございますが、今回のイベント

を中止することといたしました。イベント開催を楽しみにしてくださったみなさまには、急

なご案内となりご迷惑をおかけしますが、みなさまのご理解とご協力のほど、お願い申し上

げます。 

 

＜中止イベント＞ 

キリンビール工場見学＆懇親会 

日時：令和２年２月２９日(土)午前１０時４５分～ 

 

＊なお、ご同伴者様としてお申込みをいただいておりますみなさまには、ご一緒にお申込み

いただきました支部会員各位よりご同伴者様ご本人へご連絡をいただけますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


